АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29

от 19 июня 2017 г.

	Об отмене постановления главы сельского поселения «село Манилы» от 31.12.2015 № 52 ««Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов  объектам недвижимости на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»

                      На основании Протеста прокуратуры Пенжинского района Камчатского края от 19.05.2017 года, Устава сельского поселения «село Манилы»,
Постановляю:
1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 31.12.2015 № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов  объектам недвижимости на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края».
2. Разработать новое постановление «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов  объектам недвижимости на территории сельского поселения «село Манилы»» с учётом всех замечаний прокуратуры.
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Манилы» Лехтувье В. Н.
4. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте сельского поселения «село Манилы».
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                         Л. М. Линков